
  

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования  

«Киясовский район» 

 

 

25 марта  2019 года                                                                                                          №  108 

с. Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Президиума Совета депутатов  

муниципального образования «Киясовский район» от 19.05.2014 года № 140  

«О формировании  состава административной комиссии при  Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

Рассмотрев заявление Бочкаревой Юлии Александровны, в  соответствии со статья-

ми 5,7 Закона Удмуртской Республики от 17.09.2007  № 53-РЗ «Об административных 

комиссиях в Удмуртской Республике», пунктом 15 статьи 25 Устава муниципального об-

разования «Киясовский район», Порядком формирования административной комиссии 

при Администрации муниципального образования «Киясовский район», утвержденным 

решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 

20.04.2009 № 241 (в редакции решения от 01.03.2010  № 327), Президиум Совета депута-

тов  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Президиума Совета депутатов му-

ниципального образования «Киясовский район» от 19.05.2014 года № 140 «О формирова-

нии  состава административной комиссии при  Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район»:  

- освободить Бочкареву Юлию Александровну от обязанностей члена администра-

тивной комиссии.  

2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район».  

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                            С.Ю. Кулалаев 

 


